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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa obiektu petnigcego funkcje kulturalne w miejscowo$ci Wiaderno”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.29.2018

W zwigzku z pytaniami dotyczgcymi zapisow specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia,
ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579
z pdzn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytania nr 1:
Czy w pomieszczeniu zmywalni nalezy wykona¢ drzwi zewnetrzne zgodnie z rysunkiem
architektonicznym - na rysunku elewacji oraz rysunku konstrukcyjnym S$cian parteru nie zostat
wrysowane?

Odpowiedzi na pytania nr 1:
Tak, nalezy wykona¢ drzwi zewnetrzne w pomiesczeniu zmywalni.

Pytania nr 2:

Czy w pomieszczeniu zmywalni nalezy wykona¢ otwodr drzwiowy o szerokos$ci 100 cm z drzwiami
wewnetrznymi o wymiarze 90 x 200 cm zgodnie z rysunkiem architektury, czy okienko zdawcze
(o szerokosci 92 cm) zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym?

Odpowiedzi na pytania nr 2:
W  pomieszczeniu zmywalni nalezy wykona¢ otwér drzwiowy i drzwi wewnetrzne zgodnie
z architekturg (rzut parteru str. 62) uzgodniong z rzeczoznawce higieniczno-sanitarnego.

Pytania nr 3:
Jakiej wysokosci otwdr nalezy pozostawi¢ w pomieszczeniu zmywalni na szafe przelotowg?

Odpowiedzi na pytania nr 3:
Pod szafe otwor o wymiarach szer. 120 i wys. 200 cm.

Pytania nr 4:

W zwigzku z tym, ze spadek dachu na obu czesciach projektowanego budynku wynosi 30 stopni, nie
ma mozliwosci, aby dach na czesci ze stropem zelbetowym miat kalenice nizej niz na drugiej czesci
budynku. Szeroko$c¢ czesci ze stropem jest o 60 cm wigksza, co powoduje, ze przy jednakowym spadku
potaci dachowych, dach tej czesci powinien by¢ wyzszy o 17 cm od czeéci budynku bez stropu.
Poniewaz na wszystkich rysunkach dokumentacji projektowe] jest odwrotnie, prosze o okreslenie
spadkéw dla poszczegdlnych czesci budynku i dotaczenie rysunkdéw zamiennych.

Odpowiedzi na pytania nr 4:

Nachylenie potaci dachowych musi wynosi¢ 30 stopni, zgodnie z warunkami zabudowy
i zagospodarowania terenu. Rysunki zamienne zostang wykonane przez Projektanta na etapie realizacji
inwestycji.



Pytania nr 5:
Czy $ciana pietra w osi B3-B6/03 oraz przylegte do niej $ciany majg by¢ wykonane do wysokosci
konstrukcji wiezby dachowej?

Odpowiedzi na pytania nr 5:
Nie, nad czeicig poddasza gdzie jest strop zelbetowy pozostaje otwarta przestrzen bez przegréd
wewnetrznych.

Pytania nr 6:
Prosze o dotaczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej celem uszczeg6towienia informacji
dotyczacych ich wykonania.

Odpowiedzi na pytania nr 6:
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej przedktada sie w zatgczeniu.

Pytanianr7:
Z jakiego betonu maja by¢ wykonane tawy fundamentowe - czy z betonu B20 zgodnie z opisami na
rysunkach, czy z betonu B37 jak podaje przedmiar?

Odpowiedzi na pytania nr 7:
tawy fundamentowe nalezy wykona¢ z betonu B20 — zgodnie z opisami na rysunkach.

Pytania nr 8:
Czy $ciany fundamentowe majg by¢ wykonane jako zelbetowe - jak wynika z dokumentacji projektowe;
- czy murowane z bloczka betonowego zgodnie z przedmiarem i oznaczeniem rysunkiem przekroju?

Odpowiedzi na pytania nr 8:
Jako zelbetowe, zgodnie z projektem wykonawczym konstrukcji.

Pytania nr 9:
Czy strop zelbetowy gr. 15 cm zaprojektowano tylko nad czescig budynku w osiach A2-C2/02-04, czy
nad catym budynkiem (bo tak wynika z przedmiaru)?

Odpowiedzi na pytania nr 9:
Tylko nad cze$cig budynku A2-C2/02-04 zaprojektowano strop zelbetowy.

Pytania nr 10:
Prosze o podanie wytycznych i zasady dotyczgce zbrojenia stropu (przekroje i rozstawy).

Odpowiedzi na pytania nr 10:
Zgodnie z projektem wykonawczym konstrukcji (w zatgczeniu).

Pytania nr 11:
Czy w pomieszczeniach poddasza w osiach B3-B5/02-03 i B4-B6/03-04 ma by¢ wykonana posadzka
z ptytek ceramicznych z cokotem (zgodnie z pozycjami w obmiarze)?

Odpowiedzi na pytania nr 11:
Nie. Posadzka z wylewki cementowej gr. 5 cm zbrojona siatka.

Pytania nr 12:
Czy pomieszczenia poddasza (z poprzedniego pytania) majg strop zelbetowy - bo przedmiar
w pozycjach 77 i 78 méwi o tynkowaniu stropu i malowaniu sufitu?



Odpowiedzi na pytania nr 12:
Nie. Poddasze nalezy jedynie ociepli¢ wetng mineralng gr. 23cm i odpowiednio zamocowac, bez ptyt
gipsowo-kartonowych i malowania.

Pytania nr 13:
Czy wykonczenie wiezby dachowej nad czescig ze stropem zelbetowych ma by¢ takie samo jak dla
czesci bez stropu tj. pojedyncza ptyta gipsowo-kartonowa ogniochronna GKF na stelazu stalowym?

Odpowiedzi na pytania nr 13:
Nie. OdpowiedZ w wyjasnieniach do pytania nr 12

Pytania nr 14:

Prosze o ujednolicenie informacji dotyczacych izolacji termicznej scian fundamentowych wynikajgcych
z opisu technicznego oraz rysunku przekroju - 10 cm styropianu EPS 038 (dach/podtoga) czy 12 cm
polistyrenu ekstrudowanego XPS?

Pytania nr 15:

Prosze o ujednolicenie informacji dotyczgcych izolacji termicznej posadzki na gruncie wynikajgcych
z opisu technicznego oraz rysunku przekroju - 8 cm styropianu EPS 038 (dach/podtoga) czy 5 cm wetny
mineralnej?

Odpowiedzi na pytania nr 14 i 15:

Izolacje termiczne:

- $ciany fundamentowe 12cm polistyrenu ekstrudowanego XPS

- posadzka na gruncie gr 8 cm styropian 038

- strop zelbetowy gr 10 cm styropian 038

- $ciany zewnetrzne 15 cm styropian 042

- dach nad czescig bez stropu wetna mineralna gr 23 cm

- dach nad czescig ze stropem zelbetowym wetna mineralna gr 23 cm

Pytania nr 16:

Czy kominy wentylacyjne realizowane z pustakéw systemowych majg by¢ ocieplone tylko ponad
potacig dachowg, czy réwniez w przestrzeni poddasza nieuzytkowego jak zaznaczono na rysunku rzutu
poddasza - jakiej grubosci wetne mineralng nalezy zastosowac do ocieplenia kominow?

Odpowiedzi na pytania nr 16:
Kominy nalezy ociepli¢ wetng mineralng gr. 5cm zaréwno ponad potacia jak i w przestrzeni poddasza.

Pytania nr17:

Czy ocieplenie $cian fundamentowych oraz Scian nad ziemia dotyczy tylko czesSci nowoprojektowanej,
czy réwniez czesci istniejgcej (pozostatej po rozbidrce) - jak sugeruje rzut parteru z wrysowang
wetng mineralng na potgczeniu budynkdéw?

Odpowiedzi na pytania nr 17:
Dotyczy tylko czesci nowoprojektowanej budynku.

Pytania nr 18:
Jak nalezy wykona¢ ocieplenie $cian fundamentowych w miejscu przylegania do budynku
fundamentéw schoddéw terenowych?

Odpowiedzi na pytania nr 18:
Ocieplenie nalezy umiesci¢ pomiedzy sciang fundamentowg budynku i Sciang fundamentowg schodow
terenowych.



Pytania nr 19:

Dla ocieplenia $ciany fundamentowej powyzej poziomu terenu zaprojektowano wykonanie warstwy
klejowej zbrojonej z tynkiem mozaikowym - jak nalezy zabezpieczy¢ ocieplenie Sciany fundamentowe;j
ponizej poziomu terenu?

Odpowiedzi na pytania nr 19:
Nie ma potrzeby zabezpieczania ptyt XPS ponizej poziomu terenu.

Pytania nr 20:
Czy nalezy wykonywa¢ izolacje przeciwwilgociowg spodu fundamentéw z folii izolacyjnej, zgodnie
z opisem projektu konstrukcji - w przedmiarze nie ma pozycji dotyczacej tej izolacji?

Odpowiedzi na pytania nr 20:
Tak, nalezy wykonac izolacje przeciwwilgociowg spodu fundamentdw z folii izolacyjnej.

Pytania nr 21:

Czy $ciana w osi A2, realizowana przy istniejagcym budynku powinna by¢ wyprowadzona 30 cm ponad
pota¢ dachowa (zgodnie z zapisem pkt. 8.8 opisu technicznego), skoro zaden rysunek elewacji nie
pokazuje takiego rozwigzania?

Odpowiedzi na pytania nr 21:
Tak, $ciana w osi A2 musi by¢ wyprowadzona 30cm ponad potac¢ dachows.

Pytania nr 22:
Czy zakonczona jest procedura uzyskania pozwolenia na rozbiérke czgéci budynku, na miejscu
ktérego ma by¢ zrealizowany budynek Domu Ludowego?

Odpowiedzi na pytania nr 22:
Rozbidrka czeéci budynku jest uwzgledniona w decyzji o pozwoleniu na budowe nr 513/2018 z dnia
23.07.2018r. znak: WAB.6740.442.2018 (w zataczeniu).

Pytania nr 23:
Czy nalezy wycenia¢ montaz wytazéw stropowych 70 x 100 cm zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym
rzutu parteru?

Odpowiedzi na pytania nr 23:
Tak, nalezy zamontowa¢ wytaz o odpornosci ogniowej EI30 i odpowiednio wycenic.

Pytania nr 24:
Czy istnieje mozliwo$¢ ztozenia oferty na wykonanie tylko zadania nr 1 (pomijajgc pozostate 2 zadania)?

Odpowiedzi na pytania nr 24:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert czgsciowych.

Pytania nr 25:

Na rysunku rzutu dachu nie oznaczono elementdw orynnowania budynku - prosze o podanie
przekrojéw dla tych elementéw wraz z ilocig rur spustowych - czy nowe orynnowanie ma objg¢
réwniez istniejgcy budynek?

Odpowiedzi na pytania nr 25:
Rynny 150mm, rury spustowe 110mm (7szt). Nowe orynnowanie nie obejmuje istniejgcego budynku.



Pytania nr 26:

Czy sciany w pomieszczeniach kuchni i zmywalni majg by¢ wykonczone ptytkg ceramiczng - z opisu
technicznego nie wynika taki wymég - opis podaje wykonanie oktadziny $ciennej ceramicznej tylko
w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych?

Odpowiedzi na pytania nr 26:
Tak, $ciany w pomieszczeniach kuchni i zmywalni majg by¢ wykonczone ptytkg ceramiczng do wys.
2,10m.

Pytania nr 27:
Prosze o wyjasnienie, ktdre pomieszczenia w budynku sg pomieszczeniami rehabilitacyjnymi
(wg zapisu z opisu technicznego)?

Odpowiedzi na pytania nr 27:
Omytka pisarska, w budynku brak jest pomieszczen rehabilitacyjnych.

Pytania nr 28:
Jakie elementy pomieszczenia kottowni (posadzka, Sciany czy sufit) maja by¢ modernizowane
i odnawiane w ramach przebudowy kottowni na gazowg?

Odpowiedzi na pytania nr 28:
Posadzka, $ciany i sufit.

Pytania nr 29:
Prosze o podanie charakterystyki blachy trapezowej przeznaczonej na pokrycie dachu.

Odpowiedzi na pytania nr 29:
Blacha trapezowa dachowa powlekana gr. nominalna 0,7mm w kolorze czerwonym (np. typu BTD
18.136.1090 firmy Balex Metal uktadana jako negatyw lub réwnowazna zgodnie z zapisami SIWZ).

Pytania nr 30:

Poniewaz przedmiar robdt nie zawiera zadnej pozycji odnosnie wykonania okfadziny Sciennej
ceramicznej, prosze o podanie, w ktdérych pomieszczeniach $ciany majg by¢ wykonczone ptytkg
ceramiczng.

Wykonawcy powinni uwzgledni¢ w sporzgdzanych ofertach wycene kosztow powyzej opisanych zmian.
Wybrany Wykonawca, w sporzagdzanym na etapie zawierania umowy kosztorysie wykonawczym,
bedzie zobowigzany do wykazania wprowadzenia kosztéw powyzszych zmian.
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